

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560
งานซ่อมปรับถนนทางเข้าที่ว่าการ อ.เมือง รอบอ่างเก็บน้ำหนองญาติ ต.หนองญาติ อ.เมือง จว.น.พ.

ให้กับ ช.พ.น.6 พ.ร.6 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ม.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง CSS - 1	ตัน	27	28,355	-	765,585	-	
2	พาราแอสฟัลท์ผสมร้อน	ตัน	3,050	4,012	-	12,236,600	-	
3	หินคลุก	ลบ.ม.	5,674	270	-	1,531,980	-	
4	สี Thermoplastic	ถุง	350	500	-	175,000	-	
5	ลูกแก้ว	ถุง	120	1,000	-	120,000	-	
6	กาว Primer	ปี๊บ	40	1,500	-	60,000	-	
7	ป้ายโครงการ	ป้าย	2	3,424	-	6,848	-	
รวม 7 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น			14,896,013	-	

ตัวอักษร (สีบสีถ่านแปดแสนเก้าหมื่นหกพันสิบสามบาทถ้วน)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน

2. กำหนดยื่นราคา 180 ไร่

พ.อ.

3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ
สิ่งของ 6 เดือน

(อุดมศักดิ์ บุญธรรม)

นพธ.ทภ.2

4. จำนวนงวดงาน/เงิน 2 งวด

ม.ค. 61

